

Pareigybės	20__ metų patvirtintas planas							20__ metų projektas						
	Pareigybių skaičius, vnt.	Mėnesio lėšos, Eur						Pareigybių skaičius, vnt.	Mėnesio lėšos, Eur					
		pareiginėms algoms	priedams už tarnybos stažą	kitiems priedams	priemokoms	už darbą poilsio ir švenčių dienomis, naktinį bei viršvalandinį darbą ir budėjimą	Iš viso		pareiginėms algoms	priedams už tarnybos stažą	kitiems priedams	priemokoms	už darbą poilsio ir švenčių dienomis, naktinį bei viršvalandinį darbą ir budėjimą	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
iš jų (nurodyti pareigybes ²):	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
II. Teisėjai, iš viso:														
iš jų (nurodyti pareigybes ³):	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
III. Valstybės tarnautojai, iš viso:														
iš jų (nurodyti pareigybes ⁴):	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Iš jų statutiniai:														
IV. Kiti (nuteistieji ⁵ , šauktiniai), iš viso:														
V. Darbo užmokestis pinigais, iš viso (I+II+III+IV)	x							x						
VI. Pajamos natūra	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
IŠ VISO (V+VI):														
METINIS DARBO UŽMOKESTIS, Eur	x							x						
Institucijų (įstaigų) skaičius	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x

¹ pildoma pagal kiekvieną institucijų ir įstaigų grupę (I–V), nustatytą pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymą.

² pareigybės nurodomos, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymą.

³ pareigybės nurodomos, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos teisėjų atlyginimų įstatymą.

⁴ pareigybės nurodomos, atsižvelgiant į Valstybės tarnautojų suvienodintų pareigybių sąrašą (Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 3 priedas).

(vienoje eilutėje nurodomos visos institucijos arba įstaigos pareigybės, kurioms pagal suvienodintų pareigybių sąrašą taikomos tos pačios pareigybių kategorijos).

⁵ pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. vasario 13 d. nutarimą Nr. 228 "Dėl suimtųjų ir nuteistųjų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo".

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)